- 1 -
-

广汉市人力资源和社会保障局
关于德阳市 2024年“心有所蜀 来德正好”

校园招聘广汉市招聘岗位拟聘人员的聘前公示（二）

根据本次校招公告，经过资格审查、面试、体检、综合考察

等程序，德阳市广汉市岗位李思洁等 4 人（名单附后）体检、综

合考察合格，拟办理聘用手续，现予以公示。

从 2025 年 1 月 6 日至 1 月 12 日，对拟聘用人员进行为期 7

日的聘前公示。公示期间接受反映，举报者以真实姓名实事求是

地反映问题，并提供必要的调查线索。经确定不得聘用的，不得

进入后续聘用环节；确无不得聘用情形方可办理聘用手续。

举报电话：0838-5222812。

联系电话：0838-5220701。

公示期结束后，由主管部门或招聘单位按公告要求提供相应

资料交广汉市人力资源和社会保障局办理聘用手续。

附件：广汉市岗位体检、综合考察合格拟聘用人员名单（二）

广汉市人力资源和社会保障局

2025 年 1 月 6 日

-2-

附件

广汉市岗位体检、综合考察合格
拟聘用人员名单（二）

序号
岗位
编码

地区 主管部门 招聘单位 姓名

1 5424067 广汉市
中共广汉市委组织

部
广汉市高端人才服务

中心
李思洁

2 5424072 广汉市 广汉市民政局
广汉市公益慈善服务

中心
甯书娴

3 5424073 广汉市 广汉市司法局 广汉市法律援助中心 朱思俊

4 5424075 广汉市 广汉市住建局
广汉市城市项目建设

中心
王彬又